
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 03/2025 – SME

10 de janeiro de 2025.

Súmula: Nomeia  Comissão  de  Avaliação  de

amostras  para  o  objeto:  Uniforme  Escolar  –

SME.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  DA  PREFEITURA  DE

FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas

por meio do Decreto nº 6277, de 10 de março de 2022, em conformidade com a legislação;

Resolve:

Art. 1° -  Nomear os Servidores, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, abaixo

informados, para compor a comissão de avaliação de amostra referente ao objeto: Uniforme

Escolar.

Servidor: Evellyn Thais Prado da Silva - Matrícula: 352884

Servidor: Lorete de Fátima Marcondes - Matrícula: 351736 / 351122

Servidor: Thays Fernanda Correa de Araujo - Matrícula: 355422

Servidor: Célia Regina Ferreira Ianiski - Matrícula: 200701 / 76401

Servidor: Nara Regina Bressan - Matrícula: 351346

Servidor: Rodrigo Leandro Martins - Diretor de Área Pedagógica

Art. 2° - A referida nomeação não faz jus à majoração dos proventos do servidor.

Rua Espanha, 66, Bairro Nações                                CEP: 83823-048  Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                              e-mail:  educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando automaticamente

demais portarias referentes ao tocante.

Elaborado por: 

Sônia Regina Benato

Matrícula: 351323

Conferido e Autorizado por: 

                                              

Ednelson Queiroz Sobral

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 6277/2022

Rua Espanha, 66, Bairro Nações                                CEP: 83823-048  Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                              e-mail:  educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando automaticamente

demais portarias referentes ao tocante.

Elaborado por: 

Sônia Regina Benato

Matrícula: 351323

Conferido e Autorizado por: 

                                              

Ednelson Queiroz Sobral

Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 6277/2022

Rua Espanha, 66, Bairro Nações                                CEP: 83823-048  Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613                                              e-mail:  educacao@fazendariogrande.pr.gov.br 

Data de criação do documento: 10/01/2025 às 17:22:35

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

VQ7 19P P35 018


